Ofício nº. 0259/2010/COFECON

Brasília, 16 de abril de 2010.

A Sua Senhoria a Senhora
Presidente Maria do Socorro Araújo de M. Dantas
Conselho Regional de Economia - 19ª Região - RN
Rua Princesa Isabel, 815, Cidade Alta
Natal / RN CEP 59.025-400

Assunto: Resultado de Concurso Público 01/2009 – Provimento de Vagas e

Formação de Cadastro-Reserva em empregos de Nível Médio e Superior

Senhora Presidente,

1. Informamos que o resultado final do CONCURSO PÚBLICO 01/2009 –
COFECON/CORECONs para provimento de vagas e formação de cadastro-
reserva em empregos de nível superior e de nível médio foi homologado  por
meio do Edital nº 07 de 14/04/2010 publicado ontem no Diário Oficial da União
conforme cópia anexa.

2. Encaminhamos, para fins de controle, a Listagem de Convocação de
Candidatos, referente ao Nível Médio, por ordem de classificação.

3. Agradecemos a compreensão e a colaboração desse Conselho Regional  para a
realização do referido Concurso Público.

Atenciosamente,

WALDIR PEREIRA GOMES
Presidente